iv. Praelati regulares possunt in foro conscientiae absolvere quoscumque seculares ab haeresi occultâ et ab excommunicatione propter eam incurſā.

v. Quamvis evidenter tibi constet, Petrum esse haereticum, non teneris denunciare, si probare non possis.

vi. Confessarius, qui in sacramentali confessione tribuit poenitenti cartam postea legendam, in qua ad venerem incitat, non censemur sollicitasse in confessione, ac proinde non est denunciandus.

vii. Modus evadendi obligationem denuncianda sollicitationis est: si sollicitatus confiteatur cum sollicitante, hic potest ipsum absolvere absque onere denunciandi.

viii. Duplicatum stipendium potest sacerdos prō eādem missā līcite accipere, applicando petenti partem etiam specialissimam fructus ipsimet celebranti correspondentem, idque post decretum Urbani VIII.

ix. Post decretum Urbani potest sacerdos, cui missae celebrandae traduntur, per aliū satisfacere, collato illi minori stipendio, aliā parte stipendii sibi retentā.

x. Non est contra iustitiam pro pluribus sacrificiis stipendium accipere, et sacrificium unum offerre; neque etiam est contra fidelitatem, etiamsi promittam, promissione etiam iuramento firmatā, danti stipendium, quod pro nullo alio offeram.

xii. Peccata in confessione omissa seu oblita ob instans periculum vitae, aut ob aliam causam, non tenemur in sequenti confessione exprimere.

xiii. Mendicantes possunt absolvere a easibus episcopis reservatis, non obtentā ad id episcoporum facultate.

xiv. Satisfacit praeecepto annuae confessionis, qui confitetur regulari, episcopo presentato, sed ab eo iniuste reprobato.

xv. Qui facit confessionem voluntarie nullam, satisfacit praeecepto Ecclesiae.

xvi. Poenitens propriā auctoritate substituere sibi aliū potest, qui loco ipsius poenitentiam adimpleat.

xvii. Qui beneficium curatum habent, possunt sibi eligere in confessarium simplicem sacerdotem non approbatum ab Ordinario.

xviii. Est licitum religioso vel clero calumniatorem, grāvia crima de se vel de suā religione spargere minantem, occidere, quando aliis modis defendendi non suppetit, uti suppetere non videtur, si calumniator sit paratus vel ipsi religioso vel eius religioni publice et coram gravissimis viris praedicta impingere, nisi occidatur.

xix. Licet interficere falsum accusatorem, falsos testes, ac etiam indicem, a quo iniqua certo imminet sententia, si aliā viā non potest innocens dānum evitare.

xx. Non peccat maritus occidens propriā auctoritate uxorem in adulterio deprehensam.

xxi. Restitutio, a Pio V imposta beneficiatis non recitantibus, non debetur in conscientiā ante sententiam declaratriciā indicis, eo quod sit poena.